
  

UCHWAŁA NR 2805/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 września 2025 roku 

w sprawie pokrycia części ujemnego wyniku finansowego za rok 2024 Świętokrzyskiego 

Centrum Psychiatrii w Morawicy 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa  (t.j. Dz.U.2025.581) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej. (t.j.Dz.U.2025.450 z późn. zm) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

Strata netto w wysokości 8 255 238,67 zł wynikająca ze Sprawozdania finansowego 

Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy za okres od dnia 1 stycznia 2024 r.  

do dnia 31 grudnia 2024 r. zostanie pokryta ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok w kwocie 3 984 901,54 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


